СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2016 г №303
Экз.

с.Большое Нагаткино

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Цильнинский район» от 16.09.2010 № 121

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального образования «Цильнинский район» от 16.09.2010 № 121 «Об
утверждении Положения о муниципальной поддержке инвестиционной
деятельности на территории МО «Цильнинский район»:

1.2. В подпункте 5.1.1. Раздела 5 «Условия и формы муниципальной
поддержки» исключить слова «... но не более чем на 3 года».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования Председатель Совета депутатов

У И.М. Фролова